



خبر

آتش سوزی
همزمان
با تونس - استرالیا

خبرگزاری سان خبری درباره آتش سوزی اطراف دهکده هواداری در قطر منتشر کرده است.

این وبسایت انگلیسی در این مورد نوشته که آتش سوزی در نزدیکی دهکده هواداری در شهر لوسیل دیده شده است. در ادامه این خبر آمده است: «طرفداران دود سیاه غلیظی را دیده‌اند که از منطقه‌ای نزدیک به محل سکونت آنها بلند شده است.»

این اتفاق در حالی در شهر لوسیل رخ داد که دیدار تونس و استرالیا در ورزشگاه جنوب قطر در حال برگزاری بود. لوسیل یکی از شهرهای تازه تأسیس قطر است که ورزشگاه زیبای آن مورد توجه توریست‌ها قرار گرفته. گروه زیادی از هواداران کشورهای مختلف در این منطقه ساکن هستند.

بیش از ۵۰ میلیون
برای برد ولز

فدراسیون فوتبال پاداش سنگینی برای بازیکنان بعد از برد مقابل ولز در نظر گرفته است.

بازگشت تیم ملی به جام جهانی از روز گذشته کلید خورد و حالا خبر می‌رسد که قرار است در ازای این برد شیرین، بازیکنان پاداش شیرینی بگیرند.

روز گذشته احسان اصولی، سخنگو و عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با خبرنگاران در دوحه اعلام کرد که پاداش این برد مقابل ولز تصویب شده و به بازیکنان و اعضا پرداخت می‌شود. حالا خبر می‌رسد که برای بازیکنان پاداشی ۱۵ هزار دلار در نظر گرفته شده است.

بر اساس قیمت حدودی دلار در این روزها، بازیکنان حدود ۵۳۰ میلیون تومان دریافت می‌کنند.

البته در قرارداد کارلوس کی‌روش قید شده او دو برابر بازیکنان پاداش دریافت می‌کند و سرمربی تیم ملی در انتظار دریافت مبلغ ۳۰ هزار دلار خواهد بود. این مبلغ قبل از جدال با آمریکا در روز هشتم آذر ماه در اختیار بازیکنان قرار می‌گیرد تا آنها با روحیه‌ای بهتر در میدان قرار گرفته و برای صعود به مرحله بعد تلاش کنند.

قلی‌زاده جای
جهانبخش را گرفت

علی قلی‌زاده مقابل ولز عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت و کنار رامین رضاییان سمت راست ایران را بیمه کردند؛ این بازیکن جانشین علیرضا جهانبخش بود و

بهتر از او ظاهر شد. با توجه به محرومیت جهانبخش، مقابل آمریکا هم قلی‌زاده در ترکیب ثابت است.

اگر سمت راست ایران همان نمایش بازی با ولز را مقابل آمریکا ارائه کند، از سمت راست مشکلی نخواهیم داشت و برابر آمریکا هم می‌شود با یک بازی خوب، صعود را رقم زد.



وحید امیری

بازیکنی که در قطر دیده نشده

وحید امیری که پس از مدت‌ها مصدومیت، در بازی‌های آخر برسیوولیس دقیق کوتاهی بازی کرد، تا اینجا جای جام جهانی فرصت بازی پیدا نکرده است. کی‌روش می‌تواند از این بازیکن در چند پست -از دفاع چپ تا هافبک راست و چپ و حتی پست وینگر- استفاده کند. با اینکه تیم ایران برابر ولز با مصدوم‌های زیادی مواجه شد یا برابر انگلیس ۶ تعویض داشتیم، باز هم فرصت بازی به امیری داده نشد.



فیل فودن

عصبانی در آغوش هری کین

با پایان تعویض‌های انگلیس مقابل آمریکا، فیل فودن دیگر شانس برای بازی نداشت. وضعیت فودن شبیه سامان قدوس یا کتغانی و خلیل‌زاده در تیم ملی ایران بود. بلافاصله پس از سوت پایان بازی، هری کین کاپیتان انگلیس که متوجه ناراحتی و عصبانیت فودن بود، به سمت وینگر منچسترستی رفت و او را در آغوش گرفت و برای دقایقی با این مهاجم جوان صحبت کرد. کاپیتان خوب یعنی هری کین.



مارسل دسای

کاپیتان قلابی فرانسه مصاحبه نمی‌کرد

بعد از بازی آمریکا و انگلیس، افرادی که از جایگاه بیرون می‌آمدند با یک چهره عجیب مواجه بودند؛ مارسل دسای بازیکن سابق فرانسه! تعدادی از خبرنگاران برای گفت‌وگو سراغ او رفتند اما همه دست از پادرازر بازگشتند چون این چهره دسای قلابی بود و البته حاضر به مصاحبه هم نمی‌شد. تعداد زیادی با او عکس یادگاری می‌گرفتند و داستان مسی و رونالدو قلابی این بار در ورزشگاه الیبیت برابرسای اتفاق افتاد.

اعتراف کی‌روش به اشتباهات بازی مقابل انگلیس

نمایشی در شأن تیم ایران

تفسیر ترکیب تیم ملی مقابل ولز هزار نکته در دل خود داشت اما مهم‌ترین موضوع که توجه هواداران ایرانی در ورزشگاه احمد بن علی را جلب کرده بود، تغییر آرایش و لغزات تیم ملی، نسبت به بازی انگلیس بود. این تغییرات پیام روشنی داشت؛ اعتراف کی‌روش به ترکیب بد مقابل انگلیس!



در مجموع ترکیب اولیه ایران به نوعی اعتراف کی‌روش به اشتباهاتش در بازی با انگلیس بود و چه خوب که او بدون لجبازی و اصرار به بازیکنان ضعیف قبلی، لغزات جدید و استراتژی متفاوتی را برای این بازی در نظر گرفته بود. وقتی تیم ملی به جای دفاع مطلق، به فوتبالی متکی بر دفاع منطقی و حمله رو آورد، هواداران حاضر در ورزشگاه هم از بازی تیم ملی رضایت داشتند؛ همین مسئله باعث شد تا بازیکنان انرژی مثبت از تشویق‌های بی‌وقفه هواداران بگیرند و با هیجان آنها، بازی قابل قبولی داشته باشند. نمایشی که در شأن تیم ایران است.

علی کریمی بازی کرد. رامین رضاییان هم با کمک قلی‌زاده از سمت راست ارسال‌های خطرناکی روی دروازه ولز داشت. تیم ایران برخلاف همیشه هجومی بازی را شروع کرد و نتیجه‌اش چند موقعیت عالی برای تیم ملی در همان نیمه اول بود. تیم ملی روی همکاری قلی‌زاده و آزمون به گل هم رسید اما آقساید میلیمتری باعث شد تا این گل نیمه اول مردود اعلام شود.

شاید اگر برابر انگلیس هم با همین شیوه و همین ترکیب بازی می‌کردیم، نتیجه بهتری کسب می‌شد و شکستی با گل‌های کمتر رقم می‌خورد و حالا با برد ولز، تفاضل گل بهتری داشتیم.

سعید زاهدیان
روزنامه‌نگار

سرمربی تیم ملی نسبت به بازی قبل، تغییرات اساسی را در چیدن بازیکنان اعمال کرده بود که با شروع بازی، ریتم خوب تیم ایران را به دنبال داشت. با این تغییرات مشخص شد که چرا در بازی نخست بد بازی کردیم. بیرون نشاندن علی کریمی، صادق محرمی، علیرضا جهانبخش، روزبه چشمی و بازی دادن به عزت‌اللهی، رامین رضاییان، علی قلی‌زاده و سردار آزمون باعث شد تا ریتم بهتری داشته باشیم. عزت‌اللهی فضای مقابل مدافعان را خوب پوشش داد و به مراتب بهتر از

اصلی‌ها نبودند، ذخیره‌ها
کار تاکتیکی کردند

بازیکنانی که به‌عنوان یار ذخیره هم وارد زمین شدند، در کنار کسانی که به آنها بازی نرسیده بود، تمرین کردند. مهدی ترابی، علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، وحید امیری، امیر عابدزاده، شجاع خلیل‌زاده، محمد حسین کتغانی‌زادگان، ابوالفضل جلالی، صادق محرمی، کریم انصاری‌فرد، علی کریمی، سامان قدوس و روزبه چشمی، ۱۳ بازیکنی بودند که دیروز تمرین تاکتیکی انجام دادند. علیرضا بیرانوند از دیروز در تمرینات گروهی شاگردان کی‌روش حاضر شد. البته او کماکان ماسک محافظ را بر صورت خود داشت. به جز ۳ دروازه‌بان حاضر در

تمرین دیروز تیم ملی فوتبال در حضور رسانه‌های آمریکایی با حضور بازیکنان ذخیره برگزار شد. نخستین تمرین تیم ملی فوتبال پس از پیروزی مقابل ولز از ساعت ۱۱ دیروز در زمین کمپ الریان برگزار شد. پیش از شروع تمرین کادرفنی و بازیکنان حلقه اتحاد تشکیل داده و پس از صحبت‌های کی‌روش سه بار با صدای بلند کلمه «برای ایران» را فریاد زدند. بازیکنان اصلی بازی روز گذشته و علیرضا جهانبخش که دیدار با آمریکا را به دلیل محرومیت از دست داده، در این تمرین غایب بوده و در سالن هتل محل اقامت ملی پوشان ریکاوری کردند.



سوزه

هنوز حذف نشدیم

کاپیتان تیم ملی آمریکا: باید مقابل تیم باکیفیت ایران بازی کنیم

جمعه شب بعد از بازی ایران و ولز، دو تیم دیگر گروه ما یعنی آمریکا و انگلیس مقابل هم بازی کردند. این بازی در ورزشگاه الیبیت برگزار شد. آمریکا در مجموع نمایش بهتری نسبت به حریف خود داشت و توانست با مساوی بدون گل یک امتیاز از انگلیس بگیرد. آمریکا در مجموع دو بازی، با تک امتیاز بازی اول، حالا با ۲ امتیاز تیم سوم گروه و پایین‌تر از ایران است.

صعود یا حذف آنها از مرحله گروهی به نتیجه بازی برابر ایران در دیدار آخر این مرحله بستگی دارد و آدامز معتقد است که او و هم‌تیمی‌هایش باید تمام توان‌شان را در این بازی به کار بگیرند. پس از اتمام بازی، تایلر آدامز، کاپیتان تیم ملی آمریکا که در باشگاه لیدز بازی می‌کند، در جمع خبرنگاران صحبت کرد. هافبک تیم ملی آمریکا که نمایش خوبی در دو بازی اخیر داشته در مورد شرایط تیمش و اینکه با دو مساوی امکان حذف آنها زیاد است، گفت: «کار ما هنوز تمام نشده است. ما باید با تیمی باکیفیت مانند ایران روبه‌رو شویم. به همین دلیل نیاز داریم که صددرصد تمرکز خودمان را روی این بازی و مقابله با ایران بگذاریم.»

او درباره عملکرد تیمش در بازی برابر انگلیس هم توضیح داد: «فکر نمی‌کنم که ما در این بازی شایسته پیروزی بودیم. این بازی در انتها کاملاً پایاپای پیش رفت. آنها شانس‌هایی داشتند و ما هم فرصت‌هایی داشتیم که از آنها استفاده نکردیم. با این حال، قدرت و کیفیتی که داریم را در این دیدار به همه در جام جهانی نشان دادیم.»

همه تیم‌ها ۹ امتیاز نمی‌گیرند

هری کین: در کار هجومی موقعیت خلق نکردیم

انگلیس در دومین دیدار در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به مصاف آمریکا رفت و برخلاف پیش‌بینی‌ها نتوانست برنده شود. انگلیسی‌ها امیدوار بودند که با پیروزی و کسب سه امتیاز صعودشان به مرحله یک هشتم را قطعی کنند اما این اتفاق رخ نداد. هرچند انگلیس به لطف پیروزی در بازی اول برابر ایران با چهار امتیاز در صدر جدول قرار دارد اما انتقادها از نحوه بازی این تیم در بازی برابر آمریکا در کنفرانس خبری و میکس‌زون ورزشگاه بسیار زیاد بود و خبرنگاران انگلیسی از نمایش تیم ملی کشورشان ناراضی به نظر می‌رسیدند. کین پس از پایان این بازی وقتی در میکس‌زون با خبرنگاران مواجه شد، ایستاد و در نقش مهم‌ترین بازیکن تیم صحبت کرد: «ما در بازی برابر ایران نتوانستیم از شانس‌هایی که داشتیم استفاده کنیم. اما برابر آمریکا دو یا سه شانس خوب داشتیم که آنها را گل نکردیم تا از حریف پیش بیفتم. او با تمجید از عملکرد تیم آمریکا ادامه داد: «آنها رقیب بسیار دشواری برای ما بودند، تیم خوبی هستند و ما باید به آنها احترام بگذاریم. شاید بسیاری از مردم پس از بازی اول فکر می‌کردند که ما قرار است همه حریفان را نابود کنیم اما چنین چیزی ممکن نیست.» کاپیتان انگلیس به نوعی انتقادها درباره عملکرد انگلیس در بازی با آمریکا را پذیرفت: «ما بویایی کافی و کیفیت لازم در یک سوم دفاعی حریف را نداشتیم و نتوانستیم آنطور که باید موقعیت عالی خلق کنیم. اما باید روی دیگر تیم خودمان را نشان دهیم. من می‌دانم که انتقاد از این بازی زیاد است اما همه تیم‌ها نمی‌توانند ۹ امتیاز در مرحله گروهی جام جهانی بگیرند.»